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BLUEPLANET

ACOUSTIC

Hersteller Omnes Audio

Produkt MWE6B

Membran Material Papier

Sicke Gummie

Bemerkung Der MW6 Uberzeugt mit aul3erst geringen Verlusten.
Einsatz in hochwertigen 2 Wege Lautsprechern.
Die Spitit 6 B ist die bekannteste Box mit dem MW6

Aussendurchm. (mm) 180

Einbaudurchm.(mm)

Einbautiefe (mm)

Nennbelastbarkeit (RMS)
Nennimpedanz (Ohm)
Ubertragungsbereich

Mittl. Schalldruck (dB, 1W/1m)
Maximaler Hub
Resonanzfrequenz fs (Hz)

Bl (N/A)

Induktivitat (mH)
Schwingspulendurchm. (Zoll)
Gleichstromwiederst. (Ohm)
Q Faktor Qms

Q Faktor Qes

Q Faktor Qts
Aquivalentsvolumen Vas (1)
Eff. Membranflache Sd (cm?)
Dyn. bewegte Masse Mms (Q)

Cms (mm/N)
Rms (kg/s)

80
8

90

0,57
25,5
6,3
7.4
0,42
0,39
28
135
12
11
0,44

Die Installation darf nur von fachkundigem Personal erfolgen. Alle Daten ohne Gewahr.



